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MASSTAB 1:200FASSADEN / SCHNITTE

WETTBEWERB ÜBERARBEITUNG
Neubau Feuerwehrmagazin

Hellbach
3818 Grindelwald

Bauherrschaft: Gemeinde Grindelwald
Kennwort: 118 / Datum: 16.06.05

118

kleider ersatzteillagercorpsmaterial

fahrzeugpark

liegewiese

3.
0

0

2.
00

1.
00

88
4.

20

vorplatz unter
vordach

5.
0

0
35

2.
60

30

mauer freibad bestehend

30 3.48

3.
66

2.
5

0
2.

20

40
40

40
2.

46

technik freibad

reserve anhängerpark / halle

fahrzeugpark siehe grundriss

3
.0

0

1.
00 2.

00

35
2

.6
0

3
0

3.
40

3
.0

0
76

5

tischtennis

sitzstufen/arena

mauer freibad bestehend

vorplatz unter vordach

30 3.48

fe
u
e
r
w
e
h
r

terrain neu

zufahrt

parkplatz

terrain bestehend

zugang freibad

terrain neu = terrain bestehend
fe
u
e
r
w
e
h
r

abbruch gebäude bestehend

fe
u
e
rw
e
h
r

eingangparkplatz garage schlauch-
trocknung

ausstellung garage zugang freibad

garderobenzugang freibad

liegewiese / alpengarten

dach extensiv begrünt

tischtennis / spiel

zufahrt untergeschoss

fe
u
e
r
w
e
h
r

fe
u
e
r
w
e
h
r

dach extensiv begrünt

pikett bergfink

durchgang eingang

schlauchtrocknungsturm

tlf rettungsfahrzeug anhängerparkanhängerleiterstrebeleiter

gedeckter platz / hallereseve anhängerpark

zugang freibad

fahrzeugpark

korridor/zirkulation

reserve

fahrzeugpark

zufahrt 7%

FASSADE NORD

FASSADE SÜD

FASSADE SÜD | VARIANTE 1

FASSADE SÜD | VARIANTE 2

SCHNITT C - C

SCHNITT B - B 

FASSADE WEST

FASSADE OST

SCHNITT A - A


